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ALANYA MUTSUZALANYA MUTSUZ

ALANYA Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilen ‘Alanya’nın 
Öncelikli Sorunları 2024 Anketi’nin sonuçları kamuoyu ile 
paylaşıldı. Ankete katılan katılımcıların yüzde 55’si ekonomik 
durumu ve iş olanaklarını kötü veya çok kötü olarak değerlen-
dirdi. Halkın 40’ı kira fiyatlarının yüksek olduğunu söylerken, 
yüzde 30’u sosyal konut arzının yetersiz olduğunu ifade etti. 
Emeklilerin yüzde 60’ı geçinemediğini aktarırken, halkın yüzde 
70’i Alanya’daki trafik ve ulaşımdan memnun olmadığını söyledi. 

KATILIMCILARIN yüzde 35’i altyapı ve kentsel geli-
şimin kötü veya çok kötü olduğunu belirtti. Halkın en 
çok vurguladığı çözüm önerileri arasında yüzde 30 
ile ekonomi ve istihdam alanının iyileştirilmesi, yüz-
de 20 ile sosyal konut sayılarının artırılması ve kira 
kontrol mekanizmaları, yüzde 23 ile trafik ve ulaşım 

iyileştirmeleri, yüzde 11 ile altyapı, çevre koruma ve 
atık yönetimi yer aldı. 4’te

ALANYA Kestelspor’un daha 
önce 17 Temmuz’da düzenlenece-
ği duyurulan genel kurul tarihi 
değişti. Yapılan değişikliğe göre 
kulübün genel kurulu 24 Tem-
muz’a ertelendi. 7’de

Kongreye Kongreye 
ERTELEMEERTELEME

ALANYA’DA 
çalıştığı sırada 
kalp krizi geçire-
rek fenalaşan 54 
yaşındaki Hasan 
Dölek, kaldırıldığı 
hastanede hayatı-
nı kaybetti. 3’te

ALANYA’DA 28 
yaşındaki kadın 
78 adet hap 

içerek canına kıymak istedi. Has-
taneye kaldırılan kadının hayati 
tehlikesi devam ediyor. 3’te

78 hap içti78 hap içti

ALANYA’DA tatil yaptığı otelde 
fenalaşan 47 yaşındaki Sırp turist 
hastanede hayatını kaybetti. 3’te

TURIST sayısının artması-
na rağmen otellerin yeterin-
ce dolmadığını söyleyen tu-
rizmci Cengiz Topçu, “Tatil 
tercihleri daha uygun fiyatlı 
ülke, bölge ve otellere yöneli-
yor. Fiyat-kalite avantajımı-
zın fiyat kısmını kaybetmek 
üzereyiz” dedi. 2’de

Turist kurtarılamadıTurist kurtarılamadı

YÜZDE 35 “KENTSEL GELİŞİM KÖTÜ” DEDİ 

Üreticilere Üreticilere 
destekdestek

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Alanya’da 180 çiftçiye 4 bin 
500 ton kaolin kili hibe edildi. 5’te

BERBER, kuaför ve 
güzellik salonlarının 
haftanın bir günü kapalı 
olması yönünde uygula-
ma yürürlüğe girdi. Pa-
zar günü kapatmayanlar 
hakkında Ticaret Bakan-
lığı tarafından yaptırım 
uygulanacak. 4'te

Yürürlüğe girdiYürürlüğe girdi
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 “Az yemek seni, çok yemeği sen taşırsın.”
Hz. Ali 
1.Uzmanların verdiği bilgiye göre, yaşımız ilerledikçe 
daha saf, daha doğal, daha öz yakıt almaya (lokmaları 
azaltmaya ) ve daha güçlü motorlara sahip olmaya 
gayret etmemiz gerektiğini,
2.Prof. Dr. Osman Müftüoğlu’ na göre, ömrü uzat-
mak için “ hayatı yavaşlatmak “gerektiğini, hayatı 
yavaşlattıkça küçük ve basit şeylerden daha çok zevk 
aldığımızı ve hayatı ıskalama ihtimalini azalttığını, 
3.Norveç ‘ te ileri yaştaki 5.700 kişi üzerinde yapılan 
araştırmaya göre, haftada 3 saat egzersiz yapanların, 
aktif olmayan yaşıtlarına göre, yaklaşık 5 yıl daha 
uzun yaşadıklarını,
4.73 yaşında günde 3 saat egzersiz yapanların ömürle-
rine 5 yıl kazandırdıklarını,
5.Oslo Üniversitesi ‘ nin araştırmasına göre, 30 daki-
kalık 6 seans egzersiz yapanların ölüm olasılıklarının 
yaklaşık 5 40 azaldığını,
6.19 Haziran 1901 doğumlu Fransa ‘ nın en yaşlı insanı 
olan Olympe Amaury ‘ un 16 Mayıs 2015 yılında 113 
yaşında öldüğünü, ve oğlunun , annesinin uzun uzun 
yaşam sırrını “ 1924 ‘de evlendikten sonra kendisini 
babama adadı. Babam 1982 ‘ de kaybolunca hayatını 
biz çocuklarına adadı. “ diye açıkladığını,
7.Prof. Dr. Osman Müftüoğlu ‘ na göre, “ teflon tava 
gibi üzerinize endişe, korku yapışmayan  bireyseniz 
ömrünüz uzar, sünger gibi stresi emen bir kişiliğiniz 
varsa işinizin gerçekten zor “ olduğunu,
8.Hz. Ali  Efendimiz ‘ in “4 şey ömrü uzatır “ buyurdu-
ğunu ve bunların;
-“Öğle vaktinde elma yemek, 
-Bakireyle evlenmek,
-Akan suda yıkanmak,
-Sola doğru uyumak “ olduğunu,  
9.Sağlıklı yaşamın kapısını açan en önemli anahtarın   
akıllı  alış veriş yapmak olduğunu ve mutfağımızda ne 
varsa onunla beslendiğimizi, 
10.Antalya ‘ nın Akseki İlçesi ‘nde  yaşayan 102 ya-
şındaki Adile Şahin 2in uzun yaşam sırrını “ hayatım 
boyunca doğal ürünler tükettim. Bilmediğim gıdaları 
yemedim. Tuzlu ve salçalı yemeklerden kaçındım. Yu-
murta ve tere yağı gibi doğal ürünleri daha fazla tercih 
ettim. “ diye açıkladığını, (Mayıs 2015 )
11.Japon Uzmanların araştırmasına göre, beyin 
sağlığını test etmek için, gözlerinizi kapatıp tek ayak 
üzerinde 20 saniyeden fazla durabiliyorsanız problem 
olmadığını,
12.İngiliz uzmanların araştırmasına göre, bakterile-
rin ölebilmesi için, bulaşıkların en az 60 derecede 
yıkanmasının gerektiğini yani bulaşık makinesinin 
kullanılmasının şart olduğunu,
13.Cerrahzade Muslihiddin  Efendi‘nin “ ölümü çok 
hatırlamanın ömrü uzattığını “ söylediğini,
14.Siirt ‘! İn Eruh İlçesinde 130 yaşındaki Mehmet 
Esen ‘ in Haziran 2015 tarihi itibarı ile hala yaşadığını,
15.İngiltere ‘ de yapılan araştırmaya göre, evliliğin ki-
şinin ömrünü uzattığını, bekar kişilerin daha sağlıksız 
beslendiğini ve daha çok içki içtiklerini ve daha çok 
sağlık sorunları yaşadıklarını,
16.ABD ‘ de 29 yıl süren araştırmaya göre, günde en az 
10 gram ceviz ve fındık yiyenin erken ölüm riskini % 
23 azalttığını,
17.Ölümün, uzun ömür ile kısa ömür arasındaki ayırımı 
kaldırdığını, çünkü yaşamayanlar için, zamanın uzunu-
nun, kısasının olmadığını,
18.İngiltere ‘ de 21 bin kişi üzerinde yapılan araştır-
maya göre, çikolata yemenin kalp krizi riskini azalttı-
ğını ve kalp hastalıklarına iyi geldiğini,
19.Sağlığa zararlı olduğu için sınırlanan nişasta bazlı 
şeker tüketiminin ( NBŞ )AB ortalaması lişi başına 1 
kg. iken, ülkemizde bu oranın 4 kg. ‘ ı geçtiğini,
20.Kanada‘lı bilim adamlarının 17 ülkeden 35-70 
yaşındaki 140 binden fazla kişinin katılımıyla yaptığı 
araştırmaya göre, her 5 kg. güç kaybının erken ölüm 
riskini % 16 arttırdığını, güç ne kadar fazlaysa, kalp 
damar hastalıkları riskinin o kadar azaldığını ve bu 
testin “dinamometre testi “ deneyiyle tespit edildiği-
ni,
21.Prof. Dr. Osman Müftüoğlu ‘nun verdiği bilgiye 
göre, 50 yaşından sonra, en iyi ve sağlıklı bir yaşam 
için,
-“ Akılcı beslen, az ye ve öz ye.
-Eklem ve kas dengesi için hareket et.
-Hafıza için çok öğren.” İlkelerinin akıldan çıkarılma-
ması ve uygulanması gerektiğini,
22.”Hareketsizliğin, yaşlanmanın en etkin ve sinsi 
zehri gibi “ olduğunu,
23.Hayat boyu maruz kalınan güneş ışığının % 80 ‘ 
inin yaşamın ilk 18 yılında alındığını ve bu nedenle ço-
cukların güneşten korunmasının çok önemli olduğunu,
24.Yapılan araştırmalara göre, çok zayıf olan kadınlara 
göre, hafif kilolu olan kadınların  ( obez değil  ) daha 
uzun yaşadıklarını, daha az hasta olduklarını, daha 
mutlu olduklarını, normal kilo ölçüsüne göre, 5 kg. 
fazlalığın sağlıklı olduğunu,
25.Kuzey İrlandalı bilim insanlarının araştırmasına 
göre, pirincin sıcak sudan geçirilerek pişirildiğinde 
kanserojen etkisi yapan arsenikten % 85 oranında 
arındırıldığını,
BİLİYOR MUYDUNUZ?
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.                                                                                      

Ahmet YAMAN“Avantajımızı kaybediyoruz”“Avantajımızı kaybediyoruz”
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rizmci Cengiz Topçu, “Tatil tercihleri daha uygun fiyatlı ülke, bölge ve otellere rizmci Cengiz Topçu, “Tatil tercihleri daha uygun fiyatlı ülke, bölge ve otellere 
yöneliyor. Fiyat-kalite avantajımızın fiyat kısmını kaybetmek üzereyiz” dedi. yöneliyor. Fiyat-kalite avantajımızın fiyat kısmını kaybetmek üzereyiz” dedi. 

ALANYALI turizmci Cengiz 
Topçu, hem iç pazarda hem 
dış pazarda turistleri rakip 
ülkelere kaptırma riskinin 
arttığını söyledi. Topçu, “Gün 
geçmiyor ki turizm ile ilgili 
ülkemizin pahalı hale geldiği 
haberleri olmasın. Bu hem iç 
hem de dış turizm hareketle-
rini etkiler hale geldi. Her ne 
kadar genel gelen sayısında bir 
artış öngörülse de konaklama 
işletmelerinin raporları doluluk 
oranlarında sıkıntı olduğunu 
gösteriyor. Tatil tercihleri daha 
uygun fiyatlı ülke, bölge ve 
otellere yöneliyor. Herşey Dahil 
(HD) konseptini tercih edenler 
otellerinde geçmiş yıllara göre 
daha fazla vakit geçirmeye başladı. Bu 
çarşı, pazar esnafına olumsuz yansıyor. 
2025 yılında da buna benzer bir tablo 
ile karşılaşmamız sürpriz olmayacak. 

Aslında bu son 3-4 yıldır yaşanan eko-
nomik gelişmelerin bir sonucu. Burada 
hem ziyaret edilen hem de misafirin 
kendi ülkesindeki gelişmeler etkin 
oluyor. Bu zaman içerisinde fiyat-kalite 
avantajımızın fiyat kısmını kaybetmek 

üzereyiz. Bunda en büyük 
etkilerden biri özellikle kurun 
baskılanması sonucu mali-
yet-gelir dengesizliğini ortaya 
çıkarması. 12 aya yaymaya 
çalıştığımız sezonun yine belli 
aylara sıkışma tehlikesi ile kar-
şı karşıyayız. Hem iç pazarda 
hem dış pazarda misafirleri-
mizi rakip olarak gördüğümüz 
ülkelere kaptırma riski artıyor. 
Görünen bu trendin 2025 yılın-
da da devam edeceği. Ekonomik 
göstergeler sektörün fiyatları 
artırma konusunda isteksiz 
de olsa zorunda kalacağı. Her 
zaman söylediğimiz gibi tüm 
bunlara rağmen ülkemize gelen 

misafirin huzurlu bir şekilde geri dön-
mesini sağlamak ana görevimiz. Bunun 
için kamu ve yerel otoritelerinde üstüne 
düşeni fazlasıyla yapması önemli” dedi. 
– Haber Merkezi

Cengiz Topçu

Gündoğmuş’a bağlı yaklaşık 2 bin 300 metre rakımlı Susambeli Yaylası’ndan kar obruk-Gündoğmuş’a bağlı yaklaşık 2 bin 300 metre rakımlı Susambeli Yaylası’ndan kar obruk-
larından çıkarılan kar, Antalya’da pazara getirilerek karlama olarak satışa sunuluyor.larından çıkarılan kar, Antalya’da pazara getirilerek karlama olarak satışa sunuluyor.

ANTALYALILAR yaz ayında kavuran 
sıcaklarda Torosların yüksek kesim-
lerdeki kar obruklarından çıkarılan 
karlar pekmez ya da meyve şurubuyla 
hazırlanan “karlama” ile serinliyor. 
Gündoğmuş’a bağlı 2 bin 200-2 bin 400 
metre rakımlı yaylalarda bulunan derin 
kar obruklarından kar getirerek Antal-
ya’daki pazarlarda karlama yaparak sa-
tan pazarcı Rıdvan Özer, her yıl olduğu 
gibi Gündoğmuş’un yaylalarından kar 
getirerek Antalya’da pazarlarda karla-
ma sattığını söyledi. 
“HAFTADA 2 TON 
KAR GETİRİYORUZ” 
Gündoğmuş’un 2 bin 
300-2 bin 400 metre 
rakımlı yaylalarından 
haftalık olarak kar 
getirdiklerini anlatan 
Özer, “Her hafta Cuma 
günleri Gündoğmuş’un 
2 bin 300 metre rakımlı 
yaylalarına gidiyoruz. 
Kar obruğundan karları 
çıkararak Antalya’ya 
getiriyoruz. Her hafta 
yaklaşık 2 ton civarında 
karları çuvallara kata-
rak getiriyoruz. Milleti 
hem serinletiyoruz, hem 
duasını alıyoruz, hem de 
para kazanıyoruz. Ekmeğimizi kardan 
çıkarıyoruz” dedi. 
“BİZİM BU DEDE MESLEĞİMİZ”
Karlama işinin dede mesleğinin oldu-
ğunu söyleyen Özer, “Bizim bu dede 
mesleğimizdir. Bu iş oldukça zordur. 
Gözüktüğü gibi kolay bir meslek de-

ğildir. Yıllardır bu mesleği yapıyoruz. 
Tabii ki tecrübeliyiz” diye konuştu. 
“İNSANIN İÇİNİ CIZ ETTİRİR” 
Antalya’da haftanın 6 günü semt pazar-
larına çıkarak karlama sattığını söyle-
yen Özer, “Sıcakta zaten karlamayı bir 
kere yiyen müşteriler her zaman gelir-
ler. Bu karlama insanı serinlettiği için 
sıcakta yediği zaman içini cız ettirir. 
Benim müşterilerim sabittir. Gelirler, 
otururlar, karlamalarını yerler. Hem 
dinlenirler, hem de serinlerler. Kar-

lama olarak çeşitlerimizden pekmez, 
vişne, limon, çilek ve şerbet gibi 6 çeşit 
karlama yapıyoruz. En çok tercih edilen 
ise şerbet ve vişne olur. Gündoğmuş il-
çesinin yaylalarından çuval çuval çeker 
pazarlarda bardak bardak satıyoruz. 
İnsanlarda afiyetle yerler. Karı mayıs 

ayının ortalarında getirmeye baş-
larız. Eylül ayının ortalarına kadar 
kar satışlarımız devam eder. Zaten 
eylül ayının ortalarında havalar 
serinlemeye başlar. Meyve suyu ve 
pekmez ile karıştırdığım bardağını 
ve kasesini boyuna göre 30-40-60 
liraya satıyorum” ifadelerine yer 
verdi. 
“KARLAMA 
YİYENLER MEMNUN” 
Antalya’nın sıcağında karlama ala-

rak serinleyen çocuk, genç yaşlı ise her 
hafta pazara gelerek karlama aldıkları-
nı ve memnun olduklarını söylerlerken, 
karlama alan Hatice Erdem ise “Hava 
sıcaklığı 40 dereceyi bulması nedeniy-
le her hafta karlama alıyoruz. İçimiz 
serinliyor” dedi. – İHA 

Karlama ile serinliyorlarKarlama ile serinliyorlar

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 
bebek gıdalarına ulaşmakta zorluk 
çeken ailelere yardımcı olmak amacıyla 
başlattığı “Halk Mama” projesi güçle-
nerek büyüyor. Bini aşkın aileye her 
ay 6 kavanoz mama desteği sağlanıyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, 
ekonomik sıkıntılarla mücadele eden ve 
zaruri ihtiyaç olan ürünlere ulaşmak-
ta zorluk çeken vatandaşlara yönelik 
başlattığı halkçı projelerden olan Halk 
Mama’ya talep büyüyor. İhtiyaç sahibi 
ailelere, bebek mamasının ücretsiz 
şekilde dağıtıldığı proje kapsamında 
farklı çeşitlerde mamalar bulunuyor. 
Bini aşkın aileye her ay 6 kavanoz 
mama desteği sağlanıyor. 
VATANDAŞIN 
YÜKÜNÜ HAFİFLETİYOR 
Vatandaşın yükünü hafifletmek ama-
cıyla hayata geçirilen projede, özellikle 
6-24 ay arası ek gıdaya ihtiyaç duyan 
çocuklar düşünüldü. 6-24 ay arasındaki 
çocukların sağlıklı gelişimi için önem 
arz eden mamalara, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar tarafından yoğun bir talep 
var. Artan talepler sonrası mama dağı-
tımı sayısının artırılması planlanıyor. 
Halk Mama, 19 ilçede, aylık periyotlar 
halinde, Büyükşehir Belediyesi perso-
neli tarafından vatandaşların evlerine 

giderek dağıtılıyor. 
BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Halk Mama projesine başvurmak 
isteyen ailelerin, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin internet sitesi olan antal-
ya.bel.tr adresinden başvuru formunu 
doldurarak, online olarak başvuru 
yapması gerekiyor. Büyükşehir Bele-

diyesi’nin sosyolog ve sosyal çalışmacı 
olan personellerinin yapacağı inceleme 
sonrasında ise 6-24 aylık çocuklara her 
ay mama desteği sağlanıyor. Böylece 
çocuklar, gelişimleri için önemli olan 
süreci sağlıklı, besleyici ve lezzetli Halk 
Mamalarla geçirme imkanı buluyor. 
– İHA 

Çocuklar Halk Mama’yla büyüyorÇocuklar Halk Mama’yla büyüyor
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Çalışırken Çalışırken 
kalbine kalbine 
yenildiyenildi
Alanya’da çalıştığı sırada Alanya’da çalıştığı sırada 
fenalaşan 54 yaşındaki Ha-fenalaşan 54 yaşındaki Ha-
san Dölek, kaldırıldığı has-san Dölek, kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybetti.tanede hayatını kaybetti.

OLAY, Kızılcaşehir Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Hasan Dölek (54) çalışırken 
fenalaştı. Arkadaşları durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye ambulans sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri Dölek’i 

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırdı. Dölek, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen hayatını kaybet-
ti. Dölek’in kalp krizi sonucu hayatını 
kaybettiği öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

Hasan Dölek

Otelde fenalaşan turist öldüOtelde fenalaşan turist öldü
OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi. Bir otel-
de ailesiyle birlikte tatil yapan Sırbistan uyruklu turist 
Nenad Latinoviç (47) odasında fenalaştı. Ailesinin 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne haber vermesi üzerine otele gelen sağlık 
ekiplerince hastaneye kaldırılan Latinoviç doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Latinoviç’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na götürüldü. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

Alanya’da tatil yaptığı otelde fenalaşan 47 ya-Alanya’da tatil yaptığı otelde fenalaşan 47 ya-
şındaki Sırp turist hastanede hayatını kaybetti.şındaki Sırp turist hastanede hayatını kaybetti.

Canına Canına 
kıymak istedikıymak istedi

ALANYA’DA 28 yaşındaki kadın 78 adet 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, Ko-
naklı Mahallesi’nde meydana geldi. M.T. 
(28) adlı kadın girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda evde bulduğu 78 adet hapı içti. 
Ailesi tarafından fark edilen kadın olay 
yerine çağrılan ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. M.T’nin hayati tehlikesinin de-
vam ettiği öğrenilirken, jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Refüjdeki Refüjdeki 
ağaca çarpıp yaralandı ağaca çarpıp yaralandı 

ALANYA’DA sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybettiği oto-
mobil refüjde bulunan ağaca çarptı. 
Kazada sürücü yaralandı. Kaza, 
Türkler Mahallesi’nde meydana gel-
di. H.A.Y. (19) idaresindeki 46 AIJ 
753 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu refüjde bulunan ağaca 

çarptı. Kazada sürücüsü yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk 
edilen sağlık ekiplerince yaralı sü-
rücü hastaneye kaldırıldı. Jandar-
ma kazayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Kimlik Kimlik 
kontrolünde kontrolünde 
yakalandıyakalandı

ALANYA’DA hakkında 25 yıl, 8 ay kesinleş-
miş hapis cezasıyla aranan şahıs jandarma 
ekipleri tarafından yakalandı.
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Demirtaş Mahallesi’nde devriye görevi esna-
sında şüphe üzerine bir kişiyi durdu. Kimlik 
sorgusunda şüpheli kişinin hakkında ‘hırsız-
lık’ suçundan 25 yıl, 8 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan S.Ç. olduğu belirlendi. Firari 
hükümlü, işlemlerinin ardından sevk edildiği 
adliyede tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
– Mehmet AL 

Sürücü 13 Kasım Cuma günü tutuklanmıştı. Sürücü 13 Kasım Cuma günü tutuklanmıştı. 

Otomobille çarpışan sürücü yaralandıOtomobille çarpışan sürücü yaralandı
GAZIPAŞA’DA otomobil ile 
motosikletin çarpıştığı kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, saat 18.00 sıralarında İs-
tiklal Mahallesi, Mehmet Oğuz 
Bulvarı’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Melek K. 
idaresindeki 07 AGL 403 plakalı 
motosiklet ile aynı yönde önün-
de seyir halinde olan Emin Ş. 
idaresindeki 48 AKA 520 plakalı 
otomobil çarpıştı. Çarpışma so-

nucu motosikletten parke zemi-
ne savrulan motosiklet sürücüsü 
Melek K. yaralandı. Olayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. İlk müdahalesi olay yerinde 
yaralı, ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.  - İHA 

Motosiklet Motosiklet 
kazası: 2 yaralıkazası: 2 yaralı

ANTALYA-ALANYA D-400 Karayolu’nda 
Antalya istikametinden Alanya istikametine 
seyir halindeki Korkut Ateş’in kullandığı 07 
BLJ 976 plakalı motosiklet Yemişli Mesi-
re alanı önünde sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. 
Yaklaşık 100 metre sürüklenen motosikletin 
sürücüsü Korkut Ateş ve motosiklette yolcu 
olarak bulunan yabancı uyruklu Paul Luca 
Wolter yaralandılar. Yaralılar 112 sağlık eki-
binin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. – İHA 

Silah ticaretine 1 tutuklamaSilah ticaretine 1 tutuklama
ANTALYA’DA polis ekipleri tarafın-
dan silah ticaretine yönelik yapılan 
operasyonda gözaltına alınan 1 
şüpheli şahıs tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ve Muratpaşa İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekiplerince, silah ticaretine yönelik 
operasyon düzenlendi. 1 şüphelinin 
Antalya’ya çok sayıda ruhsatsız silah 
getirerek piyasaya süreceği yönünde 
bilgiler elde edilmesi üzerine düzenle-
nen operasyonda, 16 adet 9 mm çaplı 
ruhsatsız tabanca, 16 adet şarjör ile 4 
adet 9 mm çapında fişek ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüpheli, İl Emniyet 
Müdürlüğündeki işlemlerinin ardın-
dan ‘silah ticareti yapmak’ suçundan 
adliyeye sevk edildi. Mahkemeye 
çıkartılan şüpheli şahıs tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. – İHA 
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ALANYA Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu olağan toplantısını Nurhan 
Özcan başkanlığında gerçekleştir-
di. Toplantıda yoğun gündemle bir 
araya gelen kurul üyeleri, Alanya 
için hayati öneme sahip bilimsel 
anket çalışmasını hayata geçirdi. 
‘Alanya’nın Öncelikli Sorunları 2024 
Anket’ analizinin tamamlanması-
nın ardından sonuç kamuoyu ile 
paylaşıldı.
Başkan Nurhan Özcan yaptığı açık-
lamada, “Bu çalışma Alanya Kent 
Konseyi tarafından gerçekleştiril-
miş olup temel amacı, Alanya’nın 
mevcut sosyo-ekonomik ve çevresel 
durumunu kapsamlı bir şekilde 
analiz etmek ve halkın karşılaştığı 
öncelikli sorunları belirlemek” dedi. 
HALKIN YÜZDE 55’İ EKONOMİ-
DEN MEMNUN DEĞİL
Ankete katılan katılımcıların yüzde 
55’si ekonomik durumu ve iş ola-
naklarını kötü veya çok kötü olarak 
değerlendirdi. Katılımcıların yüzde 
5’i çok iyi, yüzde 10’u ise iyi olarak 
değerlendirme yaparken, yüzde 
25’i orta olarak değerlendirmede 
bulundu. İşsizlik, düşük ücretler ve 
mevsimsel işsizlik en çok belirtilen 
sorunlar arasında yer aldı. Ankete 
katılanlar yeni iş alanlarının yara-
tılmasını ve ücretlerin iyileştirilme-
si gerektiğini belirtti. 
“İŞSİZLİK ORANI YÜKSEK” Dİ-
YENLER YÜZDE 35
Ekonomi ve istihdamla ilgili ana 
sorunlar ise şu şekilde belirlendi:
Katılımcıların yüzde 35’i ilçedeki 
işsizlik oranının yüksek olduğunu 
belirtti. Katılımcıların yüzde 30’u 
mevcut işlerde sunulan ücretlerin 
düşük olduğunu ifade etti. Yüzde 
20’lik kesim mevsimsel işsizliği 
önemli bir sorun olarak belirtirken, 
ankete katılanların yüzde 15’i iş 
olanaklarının yetersizliğine dikkat 
çekti. 
HALKIN YÜZDE 60’I BARINMA 
VE KİRADAN MEMNUN DEĞİL

Anket sonuçlarına göre, katılımcı-
ların yüzde 60’ı barınma ve kira du-
rumunu kötü veya çok kötü olarak 
değerlendirdi.  Katılımcıların yüzde 
40’ı kira fiyatlarının yüksek olduğu-
nu, yüzde 30’u sosyal konut arzının 
yetersiz olduğunu ifade etti. Yüzde 
20’lik kesim mevcut konutların ka-
litesiz olduğunu söylerken, katılım-
cıların yüzde 10’u, kira denetiminin 
yetersiz olduğunu ifade etti. 
EMEKLİLERİN 
YÜZDE 60’I GEÇİNEMİYOR
Emeklilerin yaşam kalitesi konu-
sunda yapılan anket sonuçlarına 
göre, katılımcıların yüzde 60’ı 
yaşam kalitesini kötü veya çok kötü 
olarak değerlendirdi. Emekliler ve 
yaşam kalitesi ilgili ana sorunlar 
olarak şunlar belirlendi. Yüzde 
40’lık kesim emekli maaşlarının 
geçimlerini sağlamada yetersiz ol-
duğunu belirtti. Yüzde 20’lik kesim 
sosyal hizmetlerin yetersiz olduğu-
nu söyledi. Yine yüzde 20’lik kesim 
sosyal aktivite ve alan eksikliğine 
dikkat çekerken, emeklilerin yüzde 
10’u sağlık hizmetlerinin eksik oldu-
ğunu ve mevcut sağlık hizmetleri-
nin kalitesiz ve erişilemez olduğunu 
aktardı. 
HALKIN YÜZDE 70’İ TRAFİK VE 
ULAŞIMDAN MEMNUN DEĞİL
Anket sonuçlarına göre, trafik ve 
ulaşım sorunları Alanya’da yaşa-
yanların en büyük şikayetlerinden 
biri oldu. Katılımcıların yüzde 70’i 
trafik ve ulaşımın ciddi veya çok 
ciddi bir sorun olarak belirtirken 
yüzde 20’si orta düzeyde, yüzde 
10’u ise küçük sorun olarak gördü. 
Katılımcıların yüzde 40’ı yeni yol ve 
kavşak inşasının trafik sorunlarını 
hafifleteceğini, yüzde 35’i toplu ta-
şımanın genişletilmesi ve iyileştiril-
mesi gerektiğini, yüzde 25’i otopark 
alanlarının artırılmasının park 
sorunlarını çözebileceğini ifade etti. 
HALKIN YÜZDE 40’I SOSYAL VE 
KÜLTÜREL AKTİVİTELERDEN 

MEMNUN
Sosyal ve kültürel aktiviteler ko-
nusunda katılımcıların yüzde 40’ı 
sosyal ve kültürel aktiviteleri yeterli 
bulurken, yüzde 25’i yetersiz oldu-
ğunu ifade etti. Katılımcıların yüzde 
40’ı sosyal ve kültürel etkinliklerin 
sayısının artırılmasını, yüzde 30’u 
daha çeşitli etkinliklerin düzen-
lenmesini, yüzde 20’si etkinliklere 
ulaşımın kolaylaştırılmasını istedi. 
HALKIN YÜZDE 35’İ DAHA 
YEŞİL BİR KENT İSTİYOR
Ankete katılanların yüzde 35’i alt-
yapı ve kentsel gelişimin kötü veya 
çok kötü olduğunu belirtti. Katılım-
cıların yüzde 45’i altyapının moder-
nize edilmesi gerektiğini, yüzde 35’i 
kentsel gelişimin daha düzenli ve 
planlı bir şekilde yapılmasını öne-
rirken, yüzde 20’si parklar ve yeşil 
alanların artırılmasını istedi. 
ÖNCELİKLİ SORUN EKONOMİ 
VE İSTİHDAM OLDU
Katılımcıların en çok vurguladığı 
çözüm önerileri arasında yüzde 30 
ile ekonomi ve istihdam alanının 
iyileştirilmesi, yüzde 20 ile sosyal 
konut sayılarının artırılması ve kira 
kontrol mekanizmaları, yüzde 23 
ile trafik ve ulaşım iyileştirmeleri, 
yüzde 11 ile altyapı, çevre koruma 
ve atık yönetimi, yüzde 6 ile turizm 
politikalarının sürdürülebilir hale 
getirilmesi, %5 ile sağlık hizmet-
lerinin iyileştirilmesi, yüzde 5 ile 
eğitim kalitesinin artırılması, yüzde 
2 ile sosyal kültürel aktivitelerin 
artırılması yer aldı. Anket sonuçları 
yerel yönetimlerin kamu kurumla-
rının ve ilgili kurumların, ekonomi 
başta olmak üzere sosyal konutlar 
ve kiraların kontrol altına alınması, 
altyapı projelerine öncelik vermesi 
ve sürdürülebilir çevre politikala-
rı geliştirmesi gerektiğini ortaya 
koydu. – Alanya Kent Konseyi / 
Bülten 

Kent Konseyi’nin gerçekleştirdiği anketin sonuçlarına göre, Alan-Kent Konseyi’nin gerçekleştirdiği anketin sonuçlarına göre, Alan-
ya’da yaşayanların öncelikli sorunu ekonomi ve kiralar oldu. Ankete ya’da yaşayanların öncelikli sorunu ekonomi ve kiralar oldu. Ankete 
katılanların yüzde 55’i ekonomiden memnun olmadığını söyledi. katılanların yüzde 55’i ekonomiden memnun olmadığını söyledi. 
Katılımcıların yüzde 40’ı kira fiyatlarının yüksek olduğunu aktardı. Katılımcıların yüzde 40’ı kira fiyatlarının yüksek olduğunu aktardı. 

Berber, kuaför ve güzellik salonlarının Berber, kuaför ve güzellik salonlarının 
haftanın bir günü kapalı olması yönünde haftanın bir günü kapalı olması yönünde 
uygulama yürürlüğe girdi. Pazar günü uygulama yürürlüğe girdi. Pazar günü 
kapatmayanlar hakkında Ticaret Bakan-kapatmayanlar hakkında Ticaret Bakan-
lığı tarafından yaptırım uygulanacak. lığı tarafından yaptırım uygulanacak. 

Alanya halkı zor durumdaAlanya halkı zor durumda

Berberler pazar Berberler pazar 
kapalı olacakkapalı olacak

BERBER, kuaför ve 
güzellik salonu işletme-
cilerinin büyük çoğunlu-
ğunu barındıran sektör 
paydaşları tarafından 
Ticaret Bakanlığı’na 
iletilen talep ve öneriler 
kapsamında ülke gene-
linde tüm berber, kuaför 
ve güzellik salonları 
haftanın bir günü kapalı 
olması yönünde Ticaret 
Bakanlığı’nca 18 Ağustos 
2022 tarih ve 35860 
No’lu karar alınarak, 
uygulama 1 Temmuz 
2024 tarihinde yürür-
lüğe girdi. İşletmelerin 
valilikler tarafından 

belirlenen pazar günü 
kapatmayanları tespiti 
halinde Ticaret Bakan-
lığı›nca idari yaptırım 
uygulanacak. 
TATİLDE ÇALIŞMAK 
İSTEYENLER ODAYA 
BAŞVURACAK
AVM içerisinde bulu-
nan esnaflar pazar açık, 
salı günü kapalı olacak. 
Tatilde çalışma izni 
için düğün davetiyesi 
ile Esnaf ve Sanatkar-
lar Oda’sına müracaat 
edecek. – Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası / 
Bülten 

Yönetim kurulu toplantısına Nurhan Özcan başkanlık etti. 

ANTALYA’NIN gökyüzünü renk-
lendiren uzun süreli misafirleri olan 
4 leylek 10 yıldır sürekli Antalya’ya 
gelerek aynı baz istasyonunda 
bulunan yuvalarında konaklayıp 
yavruluyor. Muratpaşa’nın Topçular 
Mahallesi’nde bulunan bir baz istas-
yonu mayıs ayında gelen misafirle-
riyle renkleniyor. 4 leylek, düzenli 
olarak 10 yıldır Antalya’ya gelerek 
bir baz istasyonunun en uç noktası-
na yaptıkları yuvalarında konaklı-
yor ve yavruluyorlar. Kasım ayına 
kadar Antalya’da kalan leylekler, 
bu süre zarfında yavrularını büyüte-
rek göç yolculuklarına çıkıyorlar. 
Baz istasyonuna yerleşen leylekler, 
şehrin simgelerinden biri haline 
gelmiş durumda. Leyleklerin gelişi, 
doğanın döngüsünü ve yaşamın sü-
rekliliğini hatırlatan bir olay olarak 
kabul ediliyor. Burada güvenli bir 
şekilde yavrularını büyüten leylek-
ler, tekrardan yolculuklarına devam 
ediyor. Bir sonraki yıl ise tekrar geri 
dönüyorlar. Çevredeki vatandaş-

lar ise Antalya’nın sadece turistik 
güzellikleriyle değil, aynı zamanda 
doğal yaşamıyla da dikkat çektiğini 
ifade etti. 
“TURİZM KENTİNE BİR DE 
LEYLEKLERİMİZ GELDİ” 
Baz istasyonunun yakınında iş yeri 
sahibi olan Mehmet Cem Gökoğlu 
ise, ”Burada 8-10 yıldan bu yana 
işletmecilik yapıyorum, otomotiv 
sektörü ile uğraşıyorum. Bu leylek-
ler 8-10 yıldan beri her yıl havalar 

ısındığı zaman geliyorlar. Yavrula-
yıp, kışa doğru gidiyorlar. Hep aynı 
mevsimde geliyorlar. Bunların türü 
nedir, cinsi nedir bilmem. Bunlar 
her geldiğinde yavruluyor, bazen 
sayıları 4 oluyor 5 oluyor. Yavrular 
uçmaya başlayınca gidiyorlar. Ben 
Antalyalıyım ama şu ana kadar 
görmemiştim. Herhalde Antalya’yı 
çok sevdiler. Turizm kentine bir de 
leyleklerimiz geldi” diye konuştu. 
– İHA 

Göç istasyonu olduGöç istasyonu oldu
4 leylek düzenli olarak 10 4 leylek düzenli olarak 10 

yıldır Antalya’ya geliyor.yıldır Antalya’ya geliyor.

ANTALYA Sosyal 
Güvenlik İl Müdürlüğü, 
emekliler ile birlikte 
doğa yürüyüşü etkinli-
ğinde buluştu.
Kurşunlu Şelalesi Tabiat 
Parkı Doğa Yürüyüşü 
etkinliğine, Antalya Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğüne bağlı 
huzurevinde konakla-
yan emekliler, yardımcı 
sağlık personeli ve An-
talya Sosyal Güvenlik İl 
Müdürü Ali Duru katıldı. 
Şelalesi, küçük gölle-
ri, eşsiz bitki örtüsüne 
sahip tabiat parkında 
doğa yürüyüşüne kısa 
bir ara veren emekliler 
oturma alanında mola 
verdi, serin havanın ve 
büyüleyici doğanın tadını 
çıkardılar. Emekliler 
ile yakından ilgilenerek 
sohbet eden ve etkinlik 
boyunca yalnız bırakma-
yan İl Müdürü Ali Duru, 
şelaleyi kaplayan patika 
yolda yaklaşık iki saat 
süren doğa yürüyüşünde, 
huzurevi sakini emeklile-
re eşlik ederek onları bir 
an olsun yalnız bırak-
madı.
“MUTLULUK 
DUYDUM”
İl Müdürü Duru, “Yaşa-
mının büyük bir bölümü-
nü çalışarak toplumumu-
za ve ülkemize faydalı 
hizmetler ile geçiren 
emeklilerimiz ile birlikte 
Kurşunlu Şelalesi Tabiat 
Parkı Doğa Yürüyüşü et-
kinliğinde buluşmaktan 

mutluluk duydum” dedi. 
Yaşlılarına “koca” diye-
rek onların bilgeliğinin 
altını çizen bir kültürün 
mirasçısı olarak, emekli-
ler ile birlikte keyifli bir 
gün geçirdiklerini dile 
getiren İl Müdürü Duru, 
“Gençlikte ve yaşlılıkta, 
hastalıkta ve sağlıkta 
her kesimin yanında ol-
mayı şiar edinmiş Sosyal 
Güvenlik Kurumunun 
bir üyesi olarak, ileri 
yaşın getirdiği sorunla-
rı aşma çabanızda her 
daim yanınızda olduğu-
muzu ve daima olaca-
ğımızı bilmeniz ister 
sağlıklı, huzurlu ömürler 
dilerim” dedi. Kavurucu 
yaz sıcaklarından kaçan-
ların rotasını çevirdiği 
Kurşunlu Şelalesinin çok 
iyi bir tercih olduğunu 
belirten emekliler, tabiat 
parkının sahip olduğu 
doğal güzellikler ve 
metrelerce yükseklikten 
dökülen suyun büyüleyici 
görüntüsü eşliğinde ger-
çekleşen doğa yürüyüşü-
nün keyifli bir gezintiye 
dönüştüğünü söyleyerek 
memnuniyetlerini dile 
getirdiler. Antalya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanlığı iş bir-
liği ve Başkan Adlıhan 
Dere’nin katkıları ile 
gerçekleştirilen Kurşun-
lu Şelalesi Tabiat Parkı 
Doğa Yürüyüşü etkinliği, 
keyifli sohbetlerin edil-
diği öğle yemeği ile son 
buldu. – İHA

Huzurevi Huzurevi 
sakinleriyle sakinleriyle 
doğada yürüdülerdoğada yürüdüler



505 Temmuz 2024 CUMA

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

UZAKLAR SANA GELMEZ
Yorgun bir gecenin sabahında dertleşmek gibi, konuş-
mak gibi havadan sudan, “Bugün nasılsın sevgilim?” 
demek gibi ya da... Biraz uzak kalmak yalandan, 
dolandan, yalan söyleyen adamlardan, kadınlardan, 
yöneticilerden...

Varsın olsun, boş bir hikâye anlat bana ey insan kar-
deş, ey Müslüman kardeş, işçi kardeş, emekli kardeş, 
kabulüm boş boş sözler olsun ama yalan olmasın...

Çünkü ben, sen, herkes, kadınlar, çocuklar, yaşlılar, 
yoksullar yalan dinlemekten yoruldu. Hep yalan 
söylediler ülke adına konuşanlar, kent adına konuşan-
lar...

Biliyor musun din adına konuşanların çoğu yalan 
söylediler. Sen onlara hep inandın mesela. Siyaset 
insanlarına hep inandın, inandın kentin Belediye 
Başkanı’na. Söylediklerinin, yaptıklarının doğru olup 
olmadığına bakmadan...
Oysa kış kıyamet her yer, insanlarımızın çoğu sefalet 
içinde bazıları Karunlar gibi yerken, içerken...
Yalan, çok yalan kardeşlikten söz edenlerin sözleri. 
Böyle bir kardeşliğe onay vermez hiçbir kutsal kitap...
Hiçbir elçi evet demez, olumlamaz olup bitenleri...
Keşke bunları kentin vaizleri, imamları, müftüsü söy-
leseydi...
İnanmak kötü değildi. İnanmak herkesi kendin gibi 
bilmekti. Sen kendin gibi bildin sana kim hangi sözü 
ettiyse...
Kendini çok suçlama, ama hatırla en çok yalan söyle-
yenler ülkeyi, kentleri, dini, dağları, denizleri talan 
edenler en öndeler...

Bunu sen de biliyorsun, kent ahalisi de biliyor ama 
bilmez gibi yapıyor neden yapıyorsa...

Yok, hayır başkaca bir talebim yok. Birbirimizi an-
layalım, birbirimizi dinleyelim ve sadece doğruları 
savunalım demeye çalışıyorum...
Yalandan, yalancılardan ve beraberinde haramdan, 
haram yemekten uzak kalalım diyorum. Öteki dünya 
diyorum...
Öteki dünyada para, pul, torpil geçmeyecek ona göre 
diyorum...
Burası olur gider de, öteki dünya hesap vermek kolay 
olmayacak diyorum eğer inanırsan...
İnanmasan da değişen bir şey olmayacak zaten...
Dertleşir gibi işte, herkese her şey söylenmez oldu, 
sana söylüyorum ben de, neden diye sorma...
Hani iyilikten söz edilir ya, bunca kötülük çağında, bir 
iyilik yap dinle duy, bir iyilik yap yalnızlığıma...

Bir iyilik yap...
Kalbimi gözlerinle yıka yeter...
Mesela sen de yalan söylüyorsun, sen de ötekilere 
benziyorsun deme. Yemin ederim yalancılardan, ta-
lancılardan, yalan yazanlardan, varsılların sofrasına 
oturanlardan değilim...
Kötülere inat iyi şeyler yapalım, iyi sözler söyleyelim, 
oturup kuşlardan, onlara yem atmaktan söz edelim...

Ya da sokakta yaşama kavgası veren kedilerin karnını 
doyurmaktan en azından, akşama bir yoksulun evine 
gitmekten söz edelim...

Ne dersin?

Yoksa sen de mi bazıları gibi “Aklını yakmışsın?” sen 
mi demek istiyorsun...
Unutma adlarıyla çağrılırsa sevinir çocuklar...

Doğal gaz geliyorDoğal gaz geliyor
Encümen Toplantısı’nın ardından açıklamalarda bulunan Başkan Özçelik, “2029-2030 Encümen Toplantısı’nın ardından açıklamalarda bulunan Başkan Özçelik, “2029-2030 
döneminde Alanya’nın yüzde 80’inden fazlasına doğal gaz ulaştırılmış olacak” dedi.döneminde Alanya’nın yüzde 80’inden fazlasına doğal gaz ulaştırılmış olacak” dedi.

ALANYA Belediyesi Haftalık Olağan 
Encümen Toplantısı, Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik başkanlığında ya-
pıldı. Alanya’nın turizm açısından ileriye 
gidebilmesi için atıl vaziyette bulunan 
bölgeleri hareketlendireceklerini belir-
ten Özçelik, “Kale’deki Bedesten Çarşı-
sı’nda kullanılmayan, atıl vaziyette bir 
restoran bölümümüz vardı. Arkadaşlar 
herhangi masraf etmeden Zaman Tüneli 
adı altında bir sergi açtı. Orada ziyaret-
çilerin izlenmesine açıldı ve bir bölgemizi 
daha canlandırdık. Ayrıca, Mustafa Aras 
döneminde başlanan bir proje olan Sedre 
Av Köşkü yarım kalmış durumdaydı. 
Onu da 2 ay içerisinde vatandaşlarımızın 
ziyaretine açacağız. Yine tersanenin yan 
tarafında Tophane diye adlandırılan bir 
yapı var. O yapının tahsisi Alanya Beledi-
yesi’ne geçmiş durumda. Restorasyon ça-
lışmalarının çok büyük bir kısmı yapılmış 
durumdaydı. Bir kısım daha restorasyon 
işleri var. Bu işler de Alanya Belediyemiz 
tarafından devam ettiriliyor. Bittiğinde 
Kızılkule, Tersane, Tophane ve arkasın-
dan Tophane’nin içerisine girecek yolu da 
açarak o hattı tamamlamış olacağız. O 
bölge atıl olmaktan kurtulacak ve daha 
çok ziyaretçi ağırlaması sağlanacak” dedi.
“ÇİZİMLERE BAŞLADIK”
Alanya’daki tüm esnaf ve vatandaşların 
isteği olan disiplin konusunda çalışma-
lara başladıklarını söyleyen Özçelik, 
“Restoranların, hastanelerin, kafelerin 
kaldırımlarda kullandıklarını bölgelerin 
çizimi ve sınırlarının belli olması ile bak-
kal, market ve esnafların dükkan dışında 
kullanacakları alanların belli olması için 
yapılacak çizimlere başladık. Hepimizin 

isteği olan ve zaman zaman dile getirdiği-
miz, kendi kendimizi disiplin edelim diye 
söylediğimiz uygulamaları da başlatmış 
olduk” diye konuştu. 
İŞ YERLERİNE RUHSAT UYARISI
Alanya’daki ruhsatsız iş yerleri ile ilgili 
uyarıda bulunan Özçelik, “Alanya’daki 
ruhsatsız iş yerlerinin tespitini yapmaya 
başlamıştık ve aşağı yukarı tamamladık. 
3 binin üzerindeki işletmenin yüzde 30’u 
yani bin 100 civarında işletmenin ruhsat-
sız olduğunu belirlemiştik. Denetimlerde 
şimdi üçüncü tura başladık. Birinci turda 
ceza demedik tespit yaptık, ikinci turda 
ceza demedik tespit yaptık ve ciddi sayıda 
esnafımız sağ olsunlar geldi ve ruhsatları-
nı aldı. Şu an da ruhsat çalışması devam 
eden esnaflar da var. Ancak hiç ruhsat 
başvurusu yapmayan esnaf sayımız da 
oldukça yüksek. Önümüzdeki günlerde 
üçüncü tura çıkıyoruz. Üçüncü turdan 
itibaren artık tutanak tutarak cezai iş-
lemlere başlamak zorundayız” ifadelerini 
kullandı. 
“EN AZ BİR KEZ DENETLENECEK”
En çok hassas olduğu konuların başın-
da hijyen ve temizlik geldiğini belirten 
Özçelik şöyle konuştu: Zabıta ekiplerimiz 
Alanya’daki bütün pastane, fırın, resto-
ran, bar, otel gibi işletmelerin tamamını 
listelemek için çalışıyor ve bitirmek üze-
re. Biz, iki üç ekip kuracağız. Bu ekiplere 
bir rota oluşturacağız. Alanya’daki hijyen 
açısından denetlenmesi gereken her işlet-
me ayda en az bir defa ziyaret edilecek ve 
kendi durumlarını kendilerine söyleye-
ceğiz, hijyen kurallarına uymasını talep 
edeceğiz.”
“İLK ETAPTA 372 BİNAYA DOĞAL GAZ 

VERİLECEK”
Alanya’ya doğal gaz müjdesi veren Özçe-
lik, “Alanya daha önceki yıllarda doğal 
gaz lisans sistemine dahil edilmişti ve 
Çıplaklı bölgesinde sıvı gaz istasyonu 
tesisi yapılmıştı. BOTAŞ’ın ana hat ima-
latı Antalya’dan Gazipaşa’ya kadar adım 
adım yapılıyor. Bizim şehir içi imalatla-
rının biteceği zamana kadar ana hattın 
geleceğini düşünüyoruz. Çalışmalar 
Çıplaklı Mahallesi’nden başlayacak, Oba 
Mahallesi’yle devam edecek. Yaklaşık 
2024 yılı için 23 bin metre dağıtım hattı 
oluşacak. 5 bin 500 metre de binalara 
hat birleşimi yapılacak. İlk başlangıç-
ta 372 adet binaya ulaşılması ve 3 bin 
300’ün üzerinde konut ve iş yerine doğal 
gaz verilmesi planlanıyor. Bu çalışmalar 
daha önceki dönemlerde yol daraltma 
şeklinde olmaktayken bazı dar sokak-
larda maalesef kısa bir süre için sokak 
kapatmak zorunda kalacağız ama bu süre 
oldukça kısa kalacak. Kazılan yere aynı 
gün içerisinde hat döşenecek test çalış-
maları yapılıncaya kadar iki, üç gün üstü 
kapatılmayacak ve eğer testte bir sızıntı 
olmazsa üçüncü dördüncü günü üstüne 
sathi kaplama yapılacak. Yani test için 
bekleme durumu var bunu da teknik ola-
rak söylemek istiyorum. 2022’de Antalya 
ve tüm bölgenin dağıtım lisansını alan 
firma olan ENERYA Gaz Dağıtım Şirketi 
ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Her 
şey normal giderse 2029-2030 döneminde 
Alanya’nın yüzde 80’inden fazlasına doğal 
gaz ulaştırılmış olacak” dedi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Alanya’da 180 
çiftçiye 4 bin 500 ton kaolin kili 
hibe edildi. Tarım alanlarındaki 
verimliliğin artması ve çiftçile-
rin bilgilerini artırmaları için 
çalışmalarını sürdüren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
Serik ilçesine bağlı Nebiler ve 
Şatırlı Mahallesi’nde 3 bin 500 
ton kaolin kili dağıtımı gerçek-
leştirdi. Avokado ve zeytin ile 
uğraşan çiftçilere yapılan kaolin 
kili desteği üreticiyi memnun 
etti. Ziraat mühendisleri tarafın-
dan kaolin kili hakkında çiftçi-
lere detaylı eğitim de verilerek, 
bilgilenmeleri sağlandı. 
GÜNEŞ YANIKLARI BİTECEK  
Yaz aylarında bitkilerin ge-
lişimi için gereken ışık ve ısı 
miktarının fazlalığından dolayı 
zarar gören avokado ve zeytin 
ağaçları, kaolin kili desteği 
sayesinde daha sağlıklı gelişecek 
ve verimleri artacak. Meyve ve 

sebzelerin yüzeyinin aşırı sıcak 
olması nedeniyle oluşan oksidatif 
zararların önüne geçilerek, bitki 
zararlılarına karşı da korunma 
sağlanacak. 
ALANYA’DA 180 ÇİFTÇİYE 
DESTEK SAĞLANDI 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, Alanya’nın Sapadere 
ve Demirtaş mahallelerinde 180 

çiftçiye 4.5 ton kaolin hibe deste-
ği verdi. Çiftçilere kaolini nasıl 
uygulayacakları hakkında ayrın-
tılı bilgiler verildi. Zeytin, avoka-
do ve ceviz ağaçlarında hastalık 
ve zararlılarla mücadelede kaolin 
kili kullanıldığı belirtilirken bu-
nun sıcaklığa bağlı verim kayıp-
larını ve sıcaklık stresini ortadan 
kaldırdığı belirtildi. – İHA 

Üreticilere kaolin kili Üreticilere kaolin kili 
desteğidesteği

Müftüden Müftüden 
kurslara ziyaret kurslara ziyaret 

ALANYA Müftüsü İhsan 
İlhan, “Yaza Kur’an’la Mer-
haba” sloganıyla 1 Temmuz 
Pazartesi günü başlayan yaz 
Kur’an kurslarını ziyaret etti. 
Hacı Kura Camii, Müftüoğlu 
Camii, İmamdayı Camii ve 
Develiler Camii yaz Kur’an 
kurslarını ziyaret eden Müftü 

İlhan, öğrenciler ile sohbet 
ederek sorular sordu. Yaz 
Kur’an kurslarında uygulanan 
eğitim ve öğretim yöntemleri 
hakkında görevlilerden bilgiler 
alan Müftü İlhan, öğrencilere 
tavsiye ve nasihatte bulu-
narak zihin açıklığı diledi. – 
Alanya Müftülüğü / Bülten 

Müftü İlhan öğrencilere çeşitli sorular sordu. 

Alanya’daki üreticilere 4.5 ton kaolin desteği sağlandı. 

Özçelik, toplantının ardından açıklamalarda bulundu.
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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UEFA’DAN UEFA’DAN 
SKANDAL SKANDAL 
HAREKET HAREKET 

..

ALANYA Kestelspor Kulübü’nün 24 Temmuz 
Çarşamba günü Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nda (ALTSO) saat 18.00’de Seçimli Olağanüs-
tü Genel Kurul Toplantısı düzenlenecek.  Yeterli 
çoğunluk sağlanamaz ise genel kurul 31 Tem-
muz Çarşamba günü aynı yer ve saatte düzenle-
necek. – Alanya Kestelspor Kulübü / Bülten

KESTELSPOR’UN KESTELSPOR’UN 
GENEL KURULU GENEL KURULU 
ERTELENDIERTELENDI

Avrupa Şampiyonası’nda çeyrek Avrupa Şampiyonası’nda çeyrek 
finale yükselen Türkiye’nin başa-finale yükselen Türkiye’nin başa-
rısı sonrası UEFA resmi sitesinde rısı sonrası UEFA resmi sitesinde 
skandal bir hataya imza atıldı.skandal bir hataya imza atıldı.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda (EURO 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda (EURO 
2024) cumartesi günü oynanacak çeyrek final 2024) cumartesi günü oynanacak çeyrek final 
eşlemelerinin hakemleri belli oldu. A Milli Fut-eşlemelerinin hakemleri belli oldu. A Milli Fut-
bol Takımı’nın Hollanda ile oynayacağı karşıla-bol Takımı’nın Hollanda ile oynayacağı karşıla-
mayı Fransız hakem Clement Turpin yönetecek. mayı Fransız hakem Clement Turpin yönetecek. 

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

MILYONLARCA takipçisi olan UEFA’nın Fransızca versiyonu 
olan sitesinde çeyrek final maçlarının yer aldığı bölümde Türki-
ye’ye yer verilmedi. Rakibimiz Hollanda’nın cumartesi günü çeyrek 
finalde maç yapacağı takım olarak Türkiye yerine Avusturya gös-
terildi. Bu olay, Türk futbolseverler tarafından yoğun eleştiri aldı.
HATA DÜZELTİLDİ
UEFA’nın varsayılan olarak kullandığı İngilizce sayfasında bu 
hata yer almadı. Çeyrek final eşleşmelerini içeren kapakta ve 
haber içeriğinde doğru ülkeler yer aldı. Gelen uyarılar sonrasında 
UEFA söz konusu görselde değişikliğe giderek çeyrek final eşleş-
mesini düzeltti. – Haber Merkezi

Alanya Kestelspor’un daha önce 17 Tem-Alanya Kestelspor’un daha önce 17 Tem-
muz’da düzenleneceği duyurulan genel kurul muz’da düzenleneceği duyurulan genel kurul 
tarihi değişti. Yapılan değişikliğe göre kulü-tarihi değişti. Yapılan değişikliğe göre kulü-
bün genel kurulu 24 Temmuz’a ertelendi.bün genel kurulu 24 Temmuz’a ertelendi.

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde 
düzenlenen 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda (EURO 2024) cu-
martesi günü oynanacak çeyrek final 
eşleşmelerinin hakemleri belli oldu. A 
Milli Futbol Takımı’nın Hollanda ile 
TSİ 22.00’da oynayacağı müsabaka-
yı Fransa Futbol Federasyonu’ndan 
Clement Turpin yönetecek. Turpin’in 
yardımcılıklarını Nicolas Danos ve 
Benjamin Pages yapacak. Müsabaka-
nın dördüncü hakemi Felix Zwayer 
olurken, mücadelenin VAR koltuğun-
da ise Jerome Brisard oturacak. 

İNGİLTERE-İSVİÇRE MAÇINDA 
ORSATO DÜDÜK ÇALACAK 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası çey-
rek final mücadelesinde İngiltere ile 
İsviçre, cumartesi günü TSİ 19.00’da 
karşı karşıya gelecek. Söz konusu 
mücadeleyi İtalya Futbol Federasyo-
nu’ndan Daniele Orsato yönetecek. 
Orsato’nun yardımcılıklarını Ciro 
Carbone ve Alessandro Giallatini 
yapacak. Müsabakanın dördüncü 
hakemi Daniel Siebert olurken, VAR 
koltuğunda ise Massimiliano Irrati 
oturacak. – İHA 

A MILLILERIN MAÇINI A MILLILERIN MAÇINI 
TURPIN YÖNETECEKTURPIN YÖNETECEK



8 05 Temmuz 2024 CUMA


